

TOP

Gültig im September 2017

PREISE

ASS-ratiopharm® 100 mg*
100 magensaftresistente
Tabletten

2.49
€
~~4,17 €***~~



40%
gespart

Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*
50 g

5.49
€
~~8,88 €***~~



38%
gespart

100 g = 10,98 €

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel*
100 g

6.99
€
~~10,98 €***~~



36%
gespart

Thomapyrin® Intensiv
20 Tabletten

4.99
€
~~7,97 €***~~



37%
gespart

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme*
2 g

2.99
€
~~4,70 €***~~



36%
gespart

100 g = 149,50 €

Canesten® Creme*
20 g

5.99
€
~~9,67 €***~~



38%
gespart

100 g = 29,95 €

Dolo-Dobendan® 1,4 mg*
24 Lutschtabletten

5.99
€
~~9,50 €***~~



37%
gespart

IBU-LYSIN-ratiopharm® 684 mg*
20 Filmtabletten

5.49
€
~~8,95 €***~~



39%
gespart

Laxoberal® Abführ-Tropfen*
15 ml

5.99
€
~~9,47 €***~~



37%
gespart

100 ml = 39,93 €

**NasenSpray-ratiopharm®
Kinder***
10 ml

1.49
€
~~2,40 €***~~



38%
gespart

100 ml = 14,90 €

VICTORIA APOTHEKE

Annette & Gerd Cremer e. K. • Bahnhofstraße 6 • 52372 Kreuzau • kostenlos anrufen: ☎ 0800 - 5237200

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand: 24.07.2017), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5 % auf diesen Betrag.